CAPUT XVI.

Vers. 1. Juda, Judæ. — 4. immolabat quoque, immolabatque. — 5. obsiderent, obsideret. — 6. Ailam, illam. — 8. thesauris, thesauro. — 11. Sacerdos. (*Deest in cod.*) — 14. templi, et de, etc., templi, de, etc. — 16. præceperat rex, præceperat ei rex. — 19. sermonum, verborum. — 20. David (*Deest in cod.*)

CAPUT XVII.

Vers. 5. obsedit eam, et obsedit eam, (*Adduntur in cod.*) — 7. enim, autem. — 8. filiorum Israel, et, etc. filiorum Israel quia similiter fecerant, et intraverunt filii Israel, et, etc. — 9. offenderunt, irritaverunt. 11. ibi. (*Deest in cod.*) — 15. et in Juda, et Juda. — *Ibid.* in manu, per manus. — 16. sibi, (*Non habetur in cod.*) — 17. ut irritarent, et irritaverunt. — 18. eos. (*Nec est in cod.*) — 20. tradidit eos in, etc., tradidit in, etc. — 21. regem. (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Domino, et, Domino Deo, et. — 22. fecerat; et non, etc., fecerat; non, etc. — 24. Anah, Alutha. — 26. et immisit in eos Dominus leones; et ecce, interficiunt eos, eo quod ignorent ritum Dei terræ. (*Adduntur; et ignorant legitur.*) — 29. fecerant, edificaverant. — *Ibid.* habitabat, habitabant. — 30. Githæi, Githæni. — 31. Anamalech, Anamalech. — 35. colatis eas, et non, colatis, et ne. — 38. percussit, pepigit. — 41. patres, parentes.

CAPUT XVIII.

Vers. 2. Abi, Abia. — 3. quod erat bonum, quod rectum erat. — 4. æneum, æreum. — *Ibid.* nomen ejus Nohestan, eum Naastan. — 7. Rebella vit, Rebellabat. — 8. munitam, muratam. — 9. in Samariam, Samariam. — 11. collocavitque, collocavit. — 13. regis. (*Deest in cod.*) — 14. in Lachis, Lachis. — 17. Jerusalem, in Jerusalem. — 18. Sobna, Sobnas. — 20. Audeas, adeas. — 22. uixeritis, dixeris. — 24. minimis? minimissimis? — 27. dicens, (*Deest in cod.*) — 28. et exclamavit, et clamavit. — 31. Nolite audire Ezechiam. Hæc enim dicit rex Assyriorum. (*Adduntur in cod.*) — 32. vini, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* terram olivarum, (*Desiderantur in cod.*)

CAPUT XIX.

Vers. 4. audiat, audiet. — *Ibid.* audivit, audierat. — 7. gladio, gladium. — 10. Juda, Judæ. — 18. ex ligno, ligno. — 19. Dominus Deus solus, Dominus solus. — 21. sprevit te, et etc., sprevit, et, etc. — 22. tuam. (*Deest in cod.*) — 23. et ek-

ctas abie'es, *electas abietes.* — *Ibid.* et saltum, *sal-
tum.* — 25. compugnantium, *pugnantium.* — 26.
velut, *quasi.* — 27. egressum tuum, et introitum
tuum, *egressum, et introitum.* — 29. quæ repere-
ris, *quod repereris.* — 35. in castris, *castra.* — *Ibid.*
octoginta quinque millia, *octoginta millia.* — 37.
Nesroch, *Neserach.* — *Ibid.* Asar-haddon, *Ese-
raddon.*